
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1107-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1107-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809332 123142
2

Ведмидера Карина Сергіївна 135825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009118 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

184,600

2 13039540 123142
2

Волошин Антон Максимович 135846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034972 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

162,200

1



3 12951605 123142
2

Дорошенко Катерина Олексіївна 135832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069183 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

161,800

4 13003544 123142
2

Захарченко Владислав Олексійович 082069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071485 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

169,000

5 12802547 123142
2

Коваль Глафіра Русланівна 135829 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009891 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

177,200

6 12960010 123142
2

Папуша Наталія Валеріївна 135822 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031991 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

177,000

7 13023181 123142
2

Савчук Аліна Ігорівна 135826 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077085 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

173,000

8 12893974 123142
2

Сердюк Аліна Віталіївна 135827 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009846 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,200

9 12956811 123142
2

Смолянінова Валерія Анатоліївна 135830 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071285 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

179,800

10 12911207 123142
2

Стрельнікова Єлизавета Сергіївна 135833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010236 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,600

2



11 12777386 123142
2

Черниш Єлизавета Сергіївна 031088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026960 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

167,000

12 12888571 123142
2

Чуднівець Анна Олександрівна 135824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037797 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

185,400

13 12966125 123142
2

Шкурко Олег Володимирович 135836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031911 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

163,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1107-ІІІ

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13040361 115583
1

Бабаєвська Євгенія Ігорівна 136959 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044886 Організаційна 
психологія

157,200

2 12804723 115583
1

Бистро Тетяна Валентинівна 136970 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026179 Організаційна 
психологія

152,600

3 12713820 115583
1

Зеленська Вікторія Сергіївна 136965 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033200 Організаційна 
психологія

170,600

4 12889330 115583
1

Кіпенко Софія Олександрівна 135172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035969 Організаційна 
психологія

158,000

5 12715233 115583
1

Сокрута Анна Михайлівна 136961 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030138 Організаційна 
психологія

155,000

4



6 13046082 115583
1

Черчата Валентина Віталіївна 136963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057441 Організаційна 
психологія

165,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1107-ІІІ

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12816423 113214
1

Буренков Олександр Олександрович 050644 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029274 журналістика 162,200

2 13049910 113214
1

Залозний Дмитро Володимирович 041427 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075379 журналістика 162,600

3 12893168 113214
1

Котляр Юрій Романович 116850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061932 журналістика 162,600

4 12794203 113214
1

Науменко Анна Юріївна 116702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036758 журналістика 175,200

5 13010297 113214
1

Охрименко Ліана Сергіївна 116845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055321 журналістика 171,000

6



6 12824603 113214
1

Сердюк Анатолій Юрійович 116703 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036862 журналістика 164,400

7


